河南省住房和城乡建设厅文件
河南省住房和城乡建设厅关于核准2019年第四批工程监理企业资质名单的公告
根据《中华人民共和国建筑法》和原建设部《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第158号），我厅对监理企业资质申请进行了审核、公示、复审，现将核准的10家工程监理企业资质名单予以公布。

附件：河南省2019年第四批核准工程监理企业资质的单位名单

                     2019年6月12日
附件
河南省2019年第四批核准工程监理
企业资质的单位名单
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	申报等级
	公告结果

	1
	河南安钢集团工程管理有限公司
	监理冶炼工程专业资质
	新设立
	乙级
	同意

	监理房屋建筑工程专业资质
	新设立
	乙级
	同意

	2
	河南景恒工程管理有限公司
	监理市政公用工程专业资质
	新设立
	丙级
	同意

	3
	河南君正工程咨询有限公司
	监理市政公用工程专业资质
	延续
	乙级
	同意

	监理房屋建筑工程专业资质
	延续
	乙级
	同意

	4
	河南龙华工程咨询有限公司
	监理房屋建筑工程专业资质
	延续
	丙级
	同意

	5
	河南永安工程管理有限公司
	监理水利水电工程专业资质
	增项
	丙级
	同意

	6
	华夏经纬工程咨询有限公司
	监理市政公用工程专业资质
	新设立
	乙级
	同意

	监理房屋建筑工程专业资质
	新设立
	乙级
	同意

	7
	许昌建设工程项目管理有限公司
	监理市政公用工程专业资质
	延续
	乙级
	同意

	8
	镇平县双诚建设工程监理有限公司
	监理房屋建筑工程专业资质
	延续
	丙级
	同意

	9
	智远工程管理有限公司
	监理房屋建筑工程专业资质
	延续
	乙级
	同意

	10
	中兴豫建设管理有限公司
	监理电力工程专业资质
	增项
	乙级
	同意

www.hngcjs.cn